

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 9105.	<b>Internationale Chauffeurschule</b> „Veritas“ .....	statt „5. 9105. — Kirchenallee 46. P. 5“ ist zu setzen „1a 1234. — Glockengießerwall 21. P. 1“.
4. 1831.	<b>Isaakson, Hans</b> .....	statt „Hansastr. 62. P. 37“ ist zu setzen „Hallerstr. 44. P. 13“.
3. 397.	<b>Isermann, C. W.</b> .....	statt „3. 397. — Bellevue 49. P. 21“ ist zu setzen „5. 767. — Gellertstr. 49. P. 39“.
4. 931.	<b>Israel, Eduard J.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „4. 931. <b>Israel, Frau Eduard</b> , Klosterallee 31. P. 37“.
1. 697.	<b>Israel junr., Julius</b> .....	statt „1. 697“ ist zu setzen „2. 3749“.
5. 3457.	<b>Iversen, Wilhelm</b> .....	statt „Gr. Theaterstr. 42. 43“ ist zu setzen „Büschstr. 6“.
1a 1305.	<b>Jacob, H.</b> .....	statt „1a 1305“ ist zu setzen „2. 8694“.
3. 8222.	<b>Jacobsen, A.</b> .....	statt „3. 8222. — Wandsbecker Chaussee 201. P. 23“ ist zu setzen „5. 8282. — Steilshoperstr. 83. P. 33“.
1. 6572.	<b>Jacobsen, Jens</b> .....	statt „1. 6572“ ist zu setzen „2. 3647“.
1. 5619.	<b>Jacobsen, M. W.</b> .....	statt „1. 5619“ ist zu setzen „2. 3678“.
1. 7495.	<b>Jacobson, Paul</b> .....	statt „1. 7495. — Gr. Bleichen 32“ ist zu setzen „2. 3744. — Königstr. 21. 23. Ottoburg“.
1. 2531.	<b>Jacoby, Julius</b> .....	statt „1. 2531“ ist zu setzen „2. 3675“.
3. 1594.	<b>Jahn, Friedr.</b> .....	statt „3. 1594“ ist zu setzen „3. 3542“.
3. 1096.	<b>Jahnke, A.</b> .....	statt „Hansaplatz 1“ ist zu setzen „Hansaplatz 5“.
1. 2562.	<b>Jahns, Th.</b> .....	statt „1. 2562“ ist zu setzen „2. 3738“.
1a 1.	<b>Jakubiczka, Gustav</b> .....	zu streichen „(8 V. — 5 N.)“
1. 6532.	<b>Janda, Emil R.</b> .....	statt „1. 6532“ ist zu setzen „2. 3667“.
3. 3093.	<b>Janda, Emil R.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „3. 3093. Derselbe, (Privatwohnung) Gellertstr. 25. P. 39“.
1. (2478)	<b>Jansen, Hugo</b> .....	statt „1. (2478) — Martin Lutherstr. 39. P. 11“ ist zu setzen „2. (3508) — Hohlerweg 1. P. 9“.
1a 69.	<b>Jaques, Ed. F.</b> .....	statt „1a 69“ ist zu setzen „2. 8773“.
3. 7884.	<b>Jarek, H. H.</b> .....	statt „Overbeckstr. 21. P. 21“ ist zu setzen „Finkenau 21. P. 22“.
1a 2472.	<b>Jastrow &amp; Goslar</b> .....	statt „1a 2472“ ist zu setzen „1. 9353“.
4. 1148.	<b>Jencquel, Oscar</b> .....	hinter „Jencquel“ ist zu setzen „Wwe.“.
2. 9073.	<b>Jielg, Hermann</b> .....	statt „2. 9073“ ist zu setzen „2. 3932“.
4. 6330.	<b>Jochimsen, H.</b> .....	statt „Eppendorferlandstr. 104“ ist zu setzen „Ericastr. 68“.
1. (5525)	<b>Joël, H. (Derselbe)</b> .....	statt „Sedanstr. 8. P. 13“ ist zu setzen „Parkallee 1. P. 37“.
2. 3474.	<b>Jorjan, B. &amp; E.</b> .....	statt „Baumwall 10. P. 11“ ist zu setzen „Vorsetzen 35. 37. P. 9“.
2. 2161.	<b>Josias, L., &amp; Co.</b> .....	statt „2. 2161“ ist zu setzen „2. 3926“.
1. (9571)	<b>Jürgensen, Max</b> .....	statt „1 (9571)“ ist zu setzen „2 (3134)“.
1. 1212.	<b>Jürgensen &amp; Becker</b> .....	statt „1. 1212“ ist zu setzen „2. 3658“.
1a 1149.	<b>Kaiser, Hermann</b> .....	statt „1a 1149“ ist zu setzen „2. 8745“.
3. (441)	<b>Kaiser, H. W.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „5. 3953. <b>Kaiser, H. W.</b> , Hausmakler, Geschäfts-, Güter- u. Terrai- makler, Auktionator u. Taxator, Danzigerstr. 36. P. 5“.
5. 7117.	<b>Kaiser &amp; Kühnsen</b> .....	statt „Billwärder Neudeich 113. P. 27“ ist zu setzen „Beim Gesundbrannen 30. P. 25“.
1. 9174.	<b>Kalman, S.</b> .....	statt „1. 9174“ ist zu setzen „2. 3643“.
1. 4975.	<b>Kalmus, Dr. med. Ernst</b> .....	statt „Esplanade 23“ ist zu setzen „Esplanade 46“.
1. 1705.	<b>Kaltenbach &amp; Schmitz</b> .....	statt „1. 1705“ ist zu setzen „2. 3764“.
1. 2223.	<b>Kampe, Arnold</b> .....	statt „1. 2223. — Kaiser Wilhelmstr. 42. P. 36“ ist zu setzen „5. 4229. — Spadingstr. 210. 212. P. 15“.
1. 3357.	<b>Kann, Adolf</b> .....	statt „1. 3357“ ist zu setzen „5. 3916“.
2. (910)	<b>Karstadt, J. H. C.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „2. (910) Derselbe, Laden, Wilhelminenstr. 6. P. 4“.
1a 942.	<b>Katofius, W.</b> .....	statt „1a 942“ ist zu setzen „5. 9052“.
5. (3316)	<b>Kaufhaus H. Passchl</b> .....	statt „Mühlkamp 60“ ist zu setzen „Mühlkamp 6a“.
1. 2661.	<b>Keferstein, Karl, &amp; Co.</b> .....	hinter „Papier-Agentur“ ist einzufügen „Geschäftszeit von 8½ bis 5½ Uhr“.